Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Braun, Matthias; Tel.: 097238631; Mobil: 097239054403
E-Mail: Matthias.br@kabelmail.de; Fax: 01702437368
Stand: 24.04.2019

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
85 Fr 08.03.2019 20:00 TV Ebern Alle Neun Sand 4 50:1,0
82 Sa 09.03.2019 13:00 DJK Kirchaich 3 KSV Rentweinsdorf 1,0 : 5,0
84 Sa 09.03.2019 15:00 DT Grafenrheinfeld 2 KSV Unterpreppach 2 3,0: 30
83 Sa 09.03.2019 16:30 Gut Holz Neubrunn 2 SKK Stettfeld 3,0: 30
81 So 10.03.2019 16:15 1.SKK Gut Holz Zeil 4 SE Réthlein 4 4,0 : 2,0
Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK Stettfeld O 17 33-1 86,5 8 16-0 42,0 9 17-1 44,5
2 KSV Rentweinsdorf (0] 17 26-8 740 8 14-2 380 9 12-6 36,0
3 1.SKK Gut Holz Zeil 4 (0] 17 20-14 550 9 12-6 320 8 8-8 23,0
4 TV Ebern (0] 17 18-16 510 9 13-5 320 8 -11 19,0
5 SE Rdéthlein 4 (0] 17 17-17 530 8 10-6 27,0 9 7-11 26,0
6 Gut Holz Neubrunn 2 (0] 17 16-18 49,0 9 7-11 250 8 9-7 24,0
7 DT Grafenrheinfeld 2 (0] 17 14-20 450 9 10-8 29,0 8 4-12 16,0
8 DJK Kirchaich 3 (0] 17 12-22 405 9 7-11 235 8 5-11 17,0
9 KSV Unterpreppach 2 (0] 17 10-24 30,0 8 7-9 180 9 3-15 12,0
10 Alle Neun Sand 4 (0] 17 4-30 26,0 8 3-13 150 9 1-17 11,0
Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
036290 Weinhold, Julian 1.SKK Gut Holz Zeil 4 546 187
120759 Hofmann, Michael 1.SKK Gut Holz Zeil 4 537 171
042529 Metzner, Lukas DJK Kirchaich 3 529 192
120900 Spéth, Sebastian TV Ebern 518 163
120891 Holdorf, Willi TV Ebern 513 161
118464 Vierneusel, Werner Gut Holz Neubrunn 2 508 164
036350 Dirr, Heinz DJK Kirchaich 3 505 163
120761 Huber, Sebastian 1.SKK Gut Holz Zeil 4 502 152
105549 Schorr, Christoph Gut Holz Neubrunn 2 500 142
107356 Krieger, Marius DT Grafenrheinfeld 2 498 159
Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
118391 Bruchmann, Andreas SKK Stettfeld 581 208
120906 Wolfschmitt, Lukas KSV Rentweinsdorf 563 199
019433 Kraus, Christoph SE Roéthlein 4 549 219
109412 Weisel, Thomas KSV Rentweinsdorf 549 170
046586 Krug, Tobias SE Roéthlein 4 531 172
048370 Veith, Klaus Alle Neun Sand 4 527 170
118476 Jaeger, Sebastian KSV Rentweinsdorf 525 169
033842 Full, Daniel SKK Stettfeld 511 154
120793 Schmidt-Klug, Manuel KSV Unterpreppach 2 497 145
132336 Schneider, Luca KSV Rentweinsdorf 494 159
Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKK Stettfeld 2168 02.02.2019 Kegelbahn Merklein Stettfeld
Mannschaft Auswarts SKK Stettfeld 2191 19.01.2019 Marktsaal Rentweinsdorf
Spieler Heim Bruchmann, Andreas 595 08.12.2018 Kegelbahn Merklein Stettfeld

Spieler Auswarts Bruchmann, Andreas 581 09.03.2019 Gasthaus Morgenroth Neubrunn



Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Ergebnisubersicht
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82

J. Seuling fur J. Bertram nach 60 Wurf
DT Grafenrheinfeld 2

84

F. Schmidt fir T. Mahr nach 60 Wurf
Gut Holz Neubrunn 2

83

81

TV Ebern
Dietz, Achim
Hammerlein, Andreas
Holdorf, Willi

Spéth, Sebastian

DJK Kirchaich 3

Ddirr, Heinz

Wirth, Jonas
Bertram, Johannes
Seuling, Jirgen
Metzner, Lukas

Hofstetter, Burkard

Krieger, Marius
Weigand, Leo
Stingl, Fabian

Stubenrauch, Dieter
Schorr, Christoph
Morgenroth, Johannes
Rennert, Marcel
Vierneusel, Werner

1.SKK Gut Holz Zeil 4

Huber, Sebastian
Hofmann, Michael
Weinhold, Julian
Dittmann, Christian
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Alle Neun Sand 4

Schneier, Dieter
Kimmel, Johannes
Veith, Klaus

Durr, Mike

KSV Rentweinsdorf

Wolfschmitt, Lukas
Weisel, Thomas
Jaeger, Sebastian

Schneider, Luca

KSV Unterpreppach 2

Mahr, Thomas
Schmidt, Florian
Schmidt-Klug, Manuel
Frohlich, Jonas
Heimlich, Lothar

SKK Stettfeld

Spath, Matthias
Spath, Sebastian
Full, Daniel

Bruchmann, Andreas

SE Roéthlein 4
Kraus, Christoph
Kuhn, Pascal

Krug, Tobias
Gopfert, Oliver
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Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse Ost / 17. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Jaeger, Sebastian
Bruchmann, Andreas
Wolfschmitt, Lukas
Hofmann, Michael
Spath, Sebastian
Landgraf, Michael
Spéth, Sebastian
Weinhold, Julian
Weisel, Thomas
Krug, Tobias
Full, Daniel
Weigand, Leo
Spath, Matthias
Heyer, Thomas
Morgenroth, Johannes
Klehr, Frank
Salberg, Sebastian
Bertram, Johannes
Schneider, Luca
Kraus, Christoph
Then, Dominik
Glaser, Jan
Lohrey, Gerhard
Schmidt-Klug, Manuel
Vierneusel, Werner
Schneier, Dieter
Gopfert, Oliver
Rippstein, Dominik
Wurm, Philip
Veith, Klaus
Zettelmeier, Bernhard
Hofstetter, Burkard
Hammerlein, Andreas
Heimlich, Lothar
Hunger, Dieter
Mahr, Thomas
Holdorf, Willi
Dirr, Heinz
Schmitt, Jakob
Dittmann, Christian
Werner, Florian
Dietz, Achim
Metzner, Lukas
Krieger, Marius
Wirth, Jonas
Schorr, Christoph
Schmidt, Florian
Kuhn, Pascal
Frohlich, Jonas
Durr, Mike

Klub
KSV Rentweinsdorf
SKK Stettfeld
KSV Rentweinsdorf
1.SKK Gut Holz Zeil
SKK Stettfeld
Gut Holz Neubrunn
TV Ebern
1.SKK Gut Holz Zeil
KSV Rentweinsdorf
SE Réthlein
SKK Stettfeld
DT Grafenrheinfeld
SKK Stettfeld
1.SKK Gut Holz Zeil
Gut Holz Neubrunn
TV Ebern
1.SKK Gut Holz Zeil
DJK Kirchaich
KSV Rentweinsdorf
SE Réthlein
Gut Holz Neubrunn
SE Réthlein
DT Grafenrheinfeld
KSV Unterpreppach
Gut Holz Neubrunn
Alle Neun Sand
SE Réthlein
Gut Holz Neubrunn
DJK Kirchaich
Alle Neun Sand
Alle Neun Sand
DT Grafenrheinfeld
TV Ebern
KSV Unterpreppach
TV Ebern
KSV Unterpreppach
TV Ebern
DJK Kirchaich
1.SKK Gut Holz Zeil
1.SKK Gut Holz Zeil
DT Grafenrheinfeld
TV Ebern
DJK Kirchaich
DT Grafenrheinfeld
DJK Kirchaich
Gut Holz Neubrunn
KSV Unterpreppach
SE Réthlein
KSV Unterpreppach
Alle Neun Sand
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535,38
537,11
532,88
528,80
522,25
518,50
519,75
523,50
515,88
520,78
506,89
509,00
505,50
513,83
510,00
505,33
491,00
485,71
501,40
504,50
509,20
483,33
500,67
503,25
490,88
481,33
486,67
503,50
502,40
486,00
479,50
498,50
503,33
485,38
474,50
509,67
495,50
483,33
452,25
502,33
488,63
491,67
477,29
490,17
503,25
475,14
479,33
471,63
472,00
470,56
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MP Sp Heim-@

8,0
8,5
8,0
4,0
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557,75
560,17
559,29
536,80
541,43
542,00
527,13
516,50
515,88
506,75
521,88
510,67
514,00
505,50
506,38
509,33
518,00
521,00
504,20
500,33
496,33
515,00
500,60
491,00
503,88
510,71
505,71
492,00
489,57
504,67
500,20
488,67
488,71
498,88
502,67
476,63
483,25
493,43
510,33
479,17
474,25
469,75
488,25
473,00
465,50
480,40
472,86
481,75
474,33
463,14
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50
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20
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2,0
3,0
1,0
1,0
50
4,0
2,0
1,0
0,0
2,0
50
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3,0
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20
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16
15
15
10
15
4
16
6
16
17
17
12
16
12
15
12
11
14
10
14
11
7
11
6
16
13
13
5
12
13
7
12
10
16
5
14
8
13
10
9
12
10
11
14
12
12
13
12
15
16

Ges-d MP Best

546,56 16,0 581
546,33 13,5 595
545,20 15,0 574
532,80 8,0 563
531,20 13,0 574
530,25 4,0 557
523,44 14,0 566
518,83 6,0 546
515,88 11,0 549
514,18 14,0 552
513,94 11,0 537
509,83 9,0 532
509,75 14,0 546
509,67 6,0 554
508,07 7,0 547
507,33 6,0 544
505,73 5,0 540
503,36 9,0 556
502,80 5,0 540
502,71 8,0 549
502,18 5,0 537
501,43 3,0 530
500,64 6,0 546
499,17 4,0 522
497,38 8,0 524
497,15 8,0 523
496,92 6,0 532
496,60 2,0 541
49492 5,0 530
494,62 7,0 534
49429 1,0 519
493,58 3,0 524
493,10 6,0 524
492,13 7,0 526
491,40 2,0 519
490,79 2,0 538
489,38 3,0 513
488,77 4,0 526
487,10 6,0 521
486,89 1,0 531
483,83 4,0 528
482,90 2,0 517
481,27 4,0 529
480,36 4,0 510
478,08 7,0 522
477,33 4,0 508
475,85 2,0 504
475,00 4,0 507
47293 3,0 511
467,31 2,0 524



